

Bygaden 63, Aalborg ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 00 58 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygaden 63, Aalborg ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	Telefon: 27744410
	CVR-nr.: 41 00 58 90
	Stiftet: 13. december 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SalaPlus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, opføre, handle og udleje fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.966 mod 199.123 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.783 mod -44.424 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2022 gennemført fusion med et søsterselskab. Driften i 2022 omfatter således flere ejendomme end i 2021.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidig indtjening

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	389.966	199.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.520	-146.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.297	44.795
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.615	-112.657
Resultat før skat	104.128	-15.548
Skat af årets resultat	-74.345	-28.876
Årets resultat	29.783	-44.424
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.424
Disponeret i alt	29.783	-44.424

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.013.907	5.157.997
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.013.907</u>	<u>5.157.997</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.013.907</u>	<u>5.157.997</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.352	2.044.795
Udsudte skatteaktiver		224	0
Periodeafgrænsningsposter		9.034	4.204
Tilgodehavender i alt		<u>178.610</u>	<u>2.048.999</u>
Likvide beholdninger		<u>294.937</u>	<u>62.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>473.547</u>	<u>2.111.533</u>
Aktiver i alt		<u>9.487.454</u>	<u>7.269.530</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	41.000	40.000
	Overført resultat	<u>-215.990</u>	<u>-201.107</u>
	Egenkapital i alt	<u>-174.990</u>	<u>-161.107</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>194</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.394.082</u>	<u>4.836.720</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.394.082</u>	<u>4.836.720</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	75.519	43.498
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	198.370	103.600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	905.372	2.397.629
	Selskabsskat	74.101	28.996
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.362</u>	<u>2.593.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.662.444</u>	<u>7.430.443</u>
	Passiver i alt	<u>9.487.454</u>	<u>7.269.530</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-156.683	-116.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.424	-44.424
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-201.107	-161.107
Reguleringer som følge af fusion	1.000	-44.666	-43.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.783	29.783
	41.000	-215.990	-174.990

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.156	86.800
Andre finansielle omkostninger	<u>46.459</u>	<u>25.857</u>
	<u>72.615</u>	<u>112.657</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.469.601</u>	<u>75.519</u>	<u>8.394.082</u>	<u>8.203.905</u>
	<u>8.469.601</u>	<u>75.519</u>	<u>8.394.082</u>	<u>8.203.905</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.014 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SalaPlus Holding ApS, CVR-nr. 35676341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
